Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

г. Мензелинска  Республики Татарстан

423700 г. Мензелинск  ул. Изыскателей д. 2\14

Телефон 885555 3 – 44 – 20,

E-mail: sch1089@yandex.ru

Татарстан Республикасы Минзәлә шәһәре

 «3 нче урта гомуми белем мәктәбе»

гомуми белем муниципаль бюджет

учреждениесе

423700, Минзәлә ш., Изыскатель ур., 2/14

Телефон 885555 3 – 44 – 20,

E-mail: sch1089@yandex.ru

ИНН 1628004513, КПП 162801001, ОГРН 1021605554651, ОКПО 54438655

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г.           №  173

О составах школьных методических объединений

 и Методического Совета Школы

С целью урегулирования работы школьных методических объединений, координации

методической работы школьных МО, создания единого общешкольного плана методической

работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав школьных методических объединений и их руководителей:

- учителей начальных классов:

1. Жарова Ольга Вячеславовна – рук. МО

2. Романова Регина Владимировна

3. Вахитова Гульшат Вакилевна

4. Федотова Роза Владимировна

5. Алешкина Светлана Владимировна

6. Вахнина Александра Руслановна

7. Медведева Елена Николаевна

8. Назмеева Рамзия Тагировна

9. Автулева Татьяна Леонидовна

10. Петрова Оксана Юрьевна

- учителей русского языка и литературы:

1. Гоникер Елена Александровна    - рук. МО

2. Кривенкова Ольга Геннадьевна

3. Курбанкулова Зиля Ильгизовна

4. Чуркина Ольга Витальевна

5. Гизатуллина Тамара Витальевна

6. Майорова Ляйсан Ханафовна

- учителей  иностранного языка:
1. Гилязетдинова Гульшат Илфатовна – рук. МО

2. Овчинникова Гузалия Зямгетдиновна

3.Шамсуллина Наталья Георгиевн

4. Губайдуллина Оксана Александровна

5. Кукаркина Дарья Евгеньевна

- учителей родного языка и литературы:

1.Тимиркаева Ольга Анатольевна – рук МО

2.Ахметшина Лариса Михайловна

3.Залеева Гульгена Галимзяновна

4.Шайхатарова Эльмира Гафуряновна

- учителей математики, информатики и физики:

1. Зиннатова Зухра Рифкатовна – рук. МО

2. Янова Альфира Зиннуровна

3. Галиева Вера Михайловна

4. Кожевников Кирилл Константинович

5. Шириева Ландыш Илгизовна

- учителей предметов естественно-научного и историко-обществоведческого циклов:

1. Ильина Светлана Валерьевна – рук. МО

2. Горохова Татьяна Леонидовна

3. Аникина Наталья Леонидовна

4. Яндуганова Татьяна Васильевна

5. Шайхатарова Эльмира Гафуряновна

6. Габдрахманова Оксана Вячеславовна

- учителей предметов эстетического цикла, физкультуры и ОБЖ:

1. Аникина Наталья Леонидовна – рук. МО

2. Зарипова Дания Хадийевна

3. Аманова Наталия Валентиновна

4. Шарипова Евгения Александровна

5. Жирнов Юрий Викторович

6. Жигалова Светлана Рашидовна

mailto:sch1089@yandex.ru
mailto:sch1089@yandex.ru

2. Утвердить следующий состав школьного методического объединения классных

руководителей:

1. Чуркина Ольга Витальевна – рук МО

2. Медведева Елена Николаевна

3. Назмеева Рамзия Тагировна

4. Вахнина Александра Руслановна

5. Автулева Татьяна Леонидовна

6. Федотова Роза Владимировна

7. Вахитова Гульшат Вакилевна

8. Алешкина Светлана Владимировна

9. Романова Регина Владимировна

10. Петрова Оксана Юрьевна

11. Жарова Ольга Вячеславовна

12. Гизатуллина Тамара Витальевна

13. Грошева Вероника Гарипзяновна

14. Галиева Вера Михайловна

15. Зиннатова Зухра Рифкатовна

16. Аникина Наталья Леонидовна

17. Шириева Ландыш Илгизовна

18. Чигвинцева Эльмира Фазгамовна

19. Гилязетдинова Гульшат Илфатовна

20. Шайхатарова Эльмира Гафуряновна

21. Шарипова Евгения Александровна

22. Овчинникова Гузалия Зямгетдиновна

23. Ахметшина Лариса Михайловна

24. Габдрахманова Оксана Вячеславовна

25. Губайдуллина Оксана Александровна

26. Залеева Гульгена Галимзяновна

27. Гоникер Елена Александровна

28. Курбанкулова Зиля Ильгизовна

3. Утвердить следующий состав методического совета школы (МСШ) на 2025-2026учебный

год:

- зам. директора по воспитательной работе – Чуркина О.В.;

- зам. директора по начальному образованию – Алешкина С.В.;

- зам. директора по информатизации – Галиева В.М.;

- председатели школьных методических объединений учителей:

- начальных классов  - Жарова О.В.;

- математики, информатики и  физики - Зиннатова З.Р.;

- русского языка и литературы - Гоникер Е.А..;

- татарского языка и литературы - Тимиркаева О.А.;

- иностранного языка - Гилязетдинова Г.И.;

- предметов естественно-научного и

 историко-обществоведческого циклов - Ильина С.В.;

- эстетического цикла, физкультуры и ОБЖ - Аникина Н.Л.

4. Назначить председателем методического совета школы заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Курбанкулову З.И.

5. Методическому совету разработать общешкольный план методической работы и

представить на утверждение директору школы 5.09.2025 года.

6. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.